



Pressiteade

Luxembourg, 12. oktoober 2017

Audiitorite sõnul kaasnevad e-valitsusega nii riskid kui hüved

Luxembourgis kohtuvad ELi audiitorid hoiatavad, et järjest laialdasem e-valitsuse kasutamine, mis tugineb avalike teenuste pakkumisel infotehnoloogiale ja teabehaldusplatvormidele, võib riigivalitsemise vastutust hajutada, kui selle vastu meetmeid ei võeta.

„E-valitsuse järjest laialdasem kasutamine peaks seadusandjaid ja kodanikke üksteisele lähendama, kuid sellega kaasnevad ka vastutusega seotud riskid, mis erinevad audiitoritele juba tuttavatest riskidest. „Riigiasutused oma praegusel kujul võivad kaduda, või neid võidakse järk-järgult täiendada masinapõhise, automatiseeritud otsustusprotsessiga, mistõttu saab väga raske olema vastata küsimusele: kes vastutab?“, ütles Eesti riigikontrolör Alar Karis. „Selles keskkonnas vajame me IT-auditoreid ja nn hübriidauditoreid, et teha asjakohaseid ja suure mõjuga auditeid“.

Alar Karis esines Luxembourgis kõrgetasemelisel rahvusvahelisel audiitorite konverentsil, millega tähistatakse 40 aasta täitumist Euroopa Kontrollikoja asutamisest.

„Kodanike usaldust riigi rahanduse juhtimise vastu saab suurendada ainult siis, kui nad näevad, et iga ELi tasandil kulutatud euro annab selget lisaväärtust. Selle kindlustamiseks saame kõrgeimate kontrolliasutustena oma ülesandeid täita üksnes juhul, kui oleme valmis kaasa minema uute arengusuundadega, eriti IT vallas“, lisas Euroopa Kontrollikoja president Klaus-Heiner Lehne.

Toimetajatele

Euroopa Kontrollikoda asutati 22. juuli 1975. aasta Brüsseli lepinguga ja alustas tööd 18. oktoobril 1977. Kontrollikoja liikmed pidasid oma esimese koosoleku sama aasta 25. oktoobril.

ELi liikmesriikide kõrgeimate kontrolliasutuste juhtide ja Euroopa Kontrollikoja kontaktkomitee kohtub kord aastas, et arutada ühist huvi pakkuvaid küsimusi, keskendudes ELi poliitikale ja finantsjuhtimisele, ning kokku leppida ühistegevuses, kui selle eeldatav mõju on suurem kui eraldi tegutsedes.

Kontaktkomitee selleaastane kohtumine toimub Euroopa Kontrollikoja juhtimisel 12.–13. oktoobril Luxembourgis. Arutelu keskmes on küsimus, kas riiklikud kõrgeimad kontrolliasutused saavad ELi kodanike usalduse taastamisele kaasa aidata. Arutatakse ka ELi praegust seisust ja põhjuseid, miks kodanike usaldus näib olevat vähenenud, riiklike kõrgeimate kontrolliasutuste rolli ELis, innovaatilisi audititooteid ja sidusrühmadega suhtlemise võimalusi.

ECA Press

Mark Rogerson – kõnesisik

T: (+352) 4398 47063

M: (+352) 691 55 30 63

Damijan Fišer – pressiametnik

T: (+352) 4398 45410

M: (+352) 621 55 22 24

12, rue Alcide De Gasperi - L-1615 Luxembourg

E: press@eca.europa.eu

@EUAuditors

eca.europa.eu